	部门整体支出绩效目标自评表

	（2020年度）

	申报单位（盖章）：
	
	
	

	部门（单位）名称
	望溪镇财政所　

	
	任务名称
	主要内容
	资金来源（万元）

	
	
	
	财政拨款
	其他资金

	
	
	
	预算数
	执行数
	预算数
	执行数

	年度主要任务
	工资福利支出
	按时按标准发放职工工资及福利
	428.38
	452.71
	0.0　
	0.0

	
	商品和服务支出
	确保2020年度度正常办公需求
	62.39
	208.22
	0.0
	0.0

	
	对个人和家庭的补助
	按时足额发放对个人和家庭的补助
	304.16
	272.96
	0.0
	0.0

	
	一般项目经费
	推进各项工作正常开展
	199.18
	482.52
	0.0
	0.0

	
	
	
	0.00
	0
	0.0
	0.0

	
	金额合计
	994.11
	1416.41
	0.0
	0.0

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：保障单位人员经费和公用经费支出；  
目标2：维护社会稳定，积极构建和谐社会；
目标3：保障便民服务中心、城乡环境综合治理、信访、安全维稳、安全生产、党代会、人代会、纪检监察、党建、住读扶贫攻坚、服务群众等各项工作正常开展，按时、按质、按量完成各项工作任务；
目标4：完成2020年脱贫攻坚任务；
目标5：按时兑付村民的地力补偿、退耕还林补助、五保、低保、民政优抚、扶贫工作领域的各项资金，确保社会稳定、服务民生、道路畅通、环境干净优美、村民办事方便快捷。
	目标1完成情况：按时按质完成任务，确保正常运转
目标2完成情况：按时按质完成任务，确保正常运转
目标3完成情况：按时按质完成任务，确保正常运转
目标4完成情况：按时按质完成任务，确保正常运转
目标5完成情况：按时按质完成任务，确保正常运转



	
	
	

	
	
	

	
	一级指标
	二级指标（分值）
	三级指标
	指标值
	完成值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	绩效指标
	产出指标（50分）
	数量指标（13分）
	打卡直发人员及个人补助经费

	732.54万元
	725.674万元
	 5
	 

	
	
	
	保障公用经费支付

	62.39万元
	208.22万元
	5
	 

	
	
	
	支付项目资金

	199.18万元
	482.52万元
	 3
	 

	
	
	质量指标（13分）
	人员经费保障质量

	高
	高
	 6
	 

	
	
	
	项目经费使用率

	100%
	100%
	 7
	 

	
	
	时效指标（12分）
	经费保障效率

	及时
	及时
	 4
	 

	
	
	
	常规性工作完成效率

	及时
	及时
	 4
	 

	
	
	
	项目完成时效

	及时
	及时
	 4
	 

	
	
	成本指标（12分）
	人员经费

	732.54万元
	732.54万元
	 4
	 

	
	
	
	日常公用经费

	62.39万元
	208.22万元
	 4
	 

	
	
	
	项目成本

	199.18万元
	482.52万元
	 4
	 

	
	效益指标（40分）
	社会效益指标（10分）
	群众投诉率

	下降
	下降
	 10
	 

	
	
	可持续影响力指标（10分）
	信息化管理覆盖率

	100%
	100%
	 10
	 

	
	满意度指标（10分）
	满意度指标（10分）
	上级政府部门满意度

	≥95%
	95%
	 3
	 

	
	
	
	群众满意度

	≥90%
	90%
	 3
	 

	
	
	
	相关部门和单位满意度

	≥96%
	96%
	 4
	 

	总分100分，实际得分 100 分


注：1.如果有多个三级指标，单个指标分值取平均数。即单个指标分值=二级指标分值/三级指标个数。
2.若某部门不存在某项评价内容或评价指标，则该评价内容或评价指标不计入该部门考核评价范围，即该部门评价总分＝不含该评价内容或指标的评价总分/（100-该评价内容或指标所占分值）*100。 
